

Pernilla Elfstrand

Kultur och fritidsnämnden, 2021-12-14

Fastställande av verksamhetsplan 2022 för kultur- och fritidsnämnden

Ärende

Enligt riktlinjer för ekonomistyrning ska nämnden senast i december månad fastställa nämndens verksamhetsplan för nästa kalenderår. Nämnden fastställer nämndmålet nyckeltal och dess målvärde samt nettobudget för respektive verksamhetsområde.

Kultur- och fritidsnämnden såg inför år 2020 att det fanns tre betydelsefulla utvecklingsområden av långsiktig karaktär varför beslut fattades om att tre mål skulle gälla för perioden 2020 till och med 2022.

- Främja ungdomars hälsa och välmående
- Främja alternativ till ensamhet och isolering för äldre
- Utveckla ett kultur- och fritidspolitiskt program

Flertalet av planerade aktiviteter har genomförts under 2020 och 2021.

Målet att främja ungdomars hälsa och välmående bedöms för 2021 som uppfyllt inom ramen för kultur- och fritidsnämndens målstyrning, men fortsätter som en del av ordinarie verksamhet samt den kommunövergripande strategin för förebyggande och hälsofrämjande arbete för barn och unga. Nyckeltalen kvarstår för fortsatt uppföljning.

Målet att främja alternativ till ensamhet och isolering för äldre bedöms för 2021 som delvis uppfyllt då ett flertal aktiviteter och initiativ inte kunnat genomföras på grund av pandemin. Här fortsätter arbetet under 2022 med att etablera nya aktiviteter och arbetsformer.

Målet att utveckla ett kultur- och fritidspolitiskt program har i sin framarbetade form resulterat i en kultur- och fritidsplan att gälla för perioden 2022 till och med 2026. Under 2022 fortsätter arbetet med att ta fram en struktur för uppföljning och utvärdering av verksamheterna.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden fastställer verksamhetsplan för 2022.



Pernilla Elfstrand

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Håkan Arfwedson
Kultur- och fritidschef

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande, Fastställande av verksamhetsplan 2022 för kultur- och fritidsnämnden

Nämndens verksamhetsplan 2022, Kultur- och fritidsnämnden

Expedieras
kommunstyrelsen